
 
Referat af bestyrelsesmøde 20. februar 2008. 
Referent Stephen Larsen 
 
På dette sidste bestyrelsesmøde før landskursus og generalforsamling, fylder 
gennemgang af endeligt regnskab for 2007, budget for 2009, godkendelse af kandidater 
til landsbestyrelsen og fordeling af opgaverne på landskurset en god del af dagsordnen.  
Kort refereret godkendte bestyrelsen enstemmigt regnskab og budget, som det blev 
forelagt af kassereren Henrik Kristoffersen. 
En større underskrift procedure går så i gang så det hele kan sendes til trykkeriet, hvor 
regnskab/budget skal indgå i den skriftlige beretning. 
Selve den skriftlige beretning blev ligeledes godkendt og sendt til trykkeriet. 
Det tidligere annoncerede bankskifte er iværksat og BRF lånet i kordegneforeningens 
ejendom er nu opsagt, og bliver indfriet kontant 31. marts 2008. 
 
Richard Ammitzbøll orienterede om konsekvenser af OK08, og de møder der 
efterfølgende har været med COII om dette. 
Tilsyneladende forbliver betingelserne for TRernes arbejde uændret. 
 
Et menighedsråd er nu bemyndiget til at give kordegnen med en reel ledelsesfunktion et 
løntillæg, svarende til forskellen mellem kordegnens nuværende løn og lønnen i 
lønramme 29. 
Der forhandles med Kirkeministeriet om ændring af lønrammen for kordegnestillinger 
med ledelsesfunktion, og stillinger hvor regnskab tillægges eller udtages. 
Forhandlingerne foregår i et godt samarbejdsklima. 
 
Der er foreslået fire kandidater til bestyrelsen. 
Da alle fire er sikre på valg foreslår bestyrelsen at der ikke stemmes på kandidaterne ved 
generalforsamlingen. Den endelige afgørelse træffes af dirigenten på 
generalforsamlingen. 
Der skal findes mindst to suppleanter. Dette kræver, at der stemmes på de kandidater, 
der opstiller som suppleanter.      
  
Vi har ingen indvendinger imod stiftsrådene, men vi har enkelte indvendinger omkring 
repræsentationer. 
Richard Ammitzbøll udarbejder forslag til vort høringssvar. 
 
Ingebritt van der Poel indsamler de ændringsforslag vi har til navneloven, der som 
bekendt skal evalueres i den nærmeste fremtid. 
Uddannelsesudvalget er næsten klar med kursusstederne til de udvidede kurser 
kordegneforeningen agter at gennemføre i år. 
Næste møde den 30. marts 2008 på Hotel Nyborg Strand. 
 
 
  
 


